
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1411

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:19:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 77/2023

N° do Processo: 159

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/11/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/11/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/11/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO ELETRONICO Nº 077/2023 (MODO DE DISPUTA ABERTA) – Objeto: Registro de
Preços visando a Aquisição de Diversos Produtos e Materiais de Higiene, Descartáveis e
Limpeza, com entregas parceladas pelo período de 12 (doze) meses, para o uso da
Secretaria Municipal de Educação, nos termos do ANEXO I – DESCRIÇÃO DO OBJETO do
presente Edital (Lei n° 8.666/93 – Lei n° 10.520/02). Envio das Propostas iniciais e documentos
de habilitação a partir de: 07/11/2023 às 09h00; Abertura de Propostas iniciais: 23/11/2023 às
09h00; Início do Pregão (fase competitiva): 23/11/2023 às 09h30; ENDEREÇO
ELETRÔNICO: www.bnc.org.br   
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 07/11/2023 à 22/11/2023 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br. Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário
comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se
aos dias úteis e em que haja expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja,
excluindo-se os sábados, domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto –
Secretário Municipal de Administração.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1411/p-styletext-alignjustifystrongpregao-eletronico-n-0772023-modo-de-disputa-abertanbsp-objeto-registro-de-precos-visando-a-aquisicao-de-diversos-produtos-e-materiais-de-higiene-descartaveis-e-limpeza-com-entregas-parceladas-pelo-periodo-de-12-doze-meses-para-o-uso-da-secretari/
http://www.bnc.org.br
http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
PREGÃO ELETRONICO Nº 077/2023 (MODO DE DISPUTA ABERTA) – Objeto: Registro de
Preços visando a Aquisição de Diversos Produtos e Materiais de Higiene, Descartáveis e
Limpeza, com entregas parceladas pelo período de 12 (doze) meses, para o uso da
Secretaria Municipal de Educação, nos termos do ANEXO I – DESCRIÇÃO DO OBJETO do
presente Edital (Lei n° 8.666/93 – Lei n° 10.520/02). Envio das Propostas iniciais e documentos
de habilitação a partir de: 07/11/2023 às 09h00; Abertura de Propostas iniciais: 23/11/2023 às
09h00; Início do Pregão (fase competitiva): 23/11/2023 às 09h30; ENDEREÇO
ELETRÔNICO: www.bnc.org.br   
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 07/11/2023 à 22/11/2023 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br. Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário
comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se
aos dias úteis e em que haja expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja,
excluindo-se os sábados, domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto –
Secretário Municipal de Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/01/2024 00:00:00 ARP SUELEN Baixar

12/01/2024 00:00:00 ARP SALVI Baixar

12/01/2024 00:00:00 ARP RVN Baixar

12/01/2024 00:00:00 ARP ROSACLEANING Baixar

12/01/2024 00:00:00 ARP RICARDO Baixar

12/01/2024 00:00:00 ARP RIBEIRO Baixar

12/01/2024 00:00:00 ARP MANGILI Baixar

12/01/2024 00:00:00 ARP LM Baixar

12/01/2024 00:00:00 ARP JOFRAN Baixar

12/01/2024 00:00:00 ARP IRINEU Baixar

http://www.bnc.org.br
http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33464524efb51cd8f479b6ecb7b4f3ab.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ab30fc5c0d2c0a25dc28d39788e84b5.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/410f946e7019dd0ebe6426a2da411896.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0327029414684cf388d974a436f086f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43506da2b3042690448e528a36e86994.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8ef35a0d52c75f79333e09ed091a4c5.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed51212b054437508c7092d79800e5e3.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/924dcecfd6d0f367e4fc5013db04d6f6.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b95b8db3e998a2955d53a0f2b916dd68.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5dfa06527b18054a27842797428ddd7d.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/01/2024 00:00:00 ARP INVICTO Baixar

12/01/2024 00:00:00 ARP ENTRE RIOS Baixar

12/01/2024 00:00:00 ARP ALPINO Baixar

12/01/2024 00:00:00 ARP JOÃO HENRIQUE Baixar

20/12/2023 00:00:00 ATA ADJUDICAÇÃO Baixar

15/12/2023 00:00:00 COMUNICADO RETOMADA DE SESSAO Baixar

07/11/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/709148dd92d5c81661f0a8f8166309fc.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/480db0a26f1956f055e465da7356ac17.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e94f011c57b48a9bde794a19f9e5d139.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d2e244a06dd7176e91587128490ed97.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/930a3594fb501b352244857cc77032c9.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fa63bb7b67e8a7d9b826f88bd18416d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab49035f7520370b10d8ba6a6893ca77.pdf

